
Cenník ubytovania Penzión * BUČNIK  

 

                                       Silvestrovský pobyt                          SEZÓNA  

                                    od 27.12.2013-06.01.2014         od 07.01.2014-31.03.2014 

 

Dospelá osoba/lôžko 

Dieťa /lôžko 

Dospelá osoba/prístelka 

Dieťa/prístelka 

os./noc           os./noc 

16,00 € 

12,00 € 

14,00 € 

10,00 € 

          14,00 €            

          10,00 €           

          12,00 €         

            8,00 €           

 

                                                                                 MIMO SEZÓNY 

 

Dospelá osoba 

Dieťa 

os./noc 

10,00 EUR                                      

8,00 EUR         

                      

                                                                                  STRAVOVANIE 

 

Raňajky 

Polpenzia 

Plná penzia 

dosp. osoba           dieťa     

3,00 € 

7,50 € 

11,00 € 

          2,10 € 

          6,00 € 

          8,50 € 

Uvedené ceny sú vrátane DPH. 

Ubytovanie poskytujeme v dvojlôžkových izbách, s vlastným sociálnym zariadením. Je 

možné zabezpečiť 2 prístelky v izbe za podmienky 2 obsadených lôžok.   V prípade plného 

obsadenia izby t.j. 4 osoby,  4 osoba platí za ubytovanie len 4,-EUR.  

Dieťa do 3 rokov bez nároku na služby je ubytované zdarma. Detská postieľka + 4,00 

EUR. Cena pre deti je platná pre osoby do 12 rokov. 

V prípade obsadenia dvojlôžkovej izby 1 osobou účtujeme k cene za ubytovanie +20%. 

Penzión poskytuje skupinové zľavy z ubytovania /skupina nad 15 osôb/. Zľavu nie je 

možné uplatniť počas Silvestrovského pobytu. 

Pre ZŠ, SŠ a VŠ /organizovanie lyžiarskych výcvikov/, cena dohodou.  

Rezervácie pobytu: tel. č. 0910/954639,   bucnik@polomka.sk 


